
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/401/2022 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Lubań nr XXXVII/206/2009 z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli placówek oświatowych prowadzonych  

przez Gminę Miejską Lubań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 9ca ust. 11, 12 i 13, art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), po dokonaniu uzgodnień ze 

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Lubań nr XXXVII/206/2009 z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską Lubań 

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2009 r. nr 22 poz. 2529 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany:  

w § 16 w tabeli lp. 4 otrzymuje poniższe brzmienie: 

„ 

4. Mentor/Opiekun stażu 200,00 

„. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

Kamil Glazer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 stycznia 2023 r.

Poz. 171


		2023-01-10T10:20:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




